1

EDITAL 028/2015

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO PERMANENTE

DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS LAGOAS-MS

MÁRCIA MOURA, Prefeita Municipal de Três Lagoas/MS, no uso de suas atribuições, torna público, para
os interessados, o Resultado dos Recursos contra a Prova de Títulos do Concurso Público de Provas e Títulos
para provimento de cargos pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal da Prefeitura Municipal de Três
Lagoas/MS, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. Do Resultado dos Recursos:
1.1 – O resultado dos recursos com alteração de nota encontra-se no Anexo I deste Edital.
1.2 – O resultado dos recursos indeferidos encontra-se no Anexo II deste Edital.

Três Lagoas/MS, 08 de julho de 2.015.

MÁRCIA MOURA
Prefeita Municipal

2

Anexo I – EDITAL Nº028/2015 – Recursos com alteração de nota

INSCRIÇÃO NOME DE PARA

Administrador

25261 FRANK DA SILVA MORAIS 4,8 5,8

Agente Comunitário de Saúde - Vila Alegre

21983 GRASIELA PEREIRA CARDOSO 0,0 2,0

Agente de Combate a Endemias

19064 MARCIO FERNANDO DA SILVA COQUEIRO 5,0 7,0

Eletricista

29733 MARCIO DE PAULA PEREIRA 0,8 2,8

Educador Social
35839 VINICIUS GOMES ARRUDA 3,0 2,0

Engenheiro Ambiental
16083 ANDRE LUIZ DA SILVA MELO 5,8 5,3

Engenheiro Civil
35055 ROMULO FOSCACHES PAVAO 2,8 3,3

Pedagogo

29846 DANIELLE CARDELICHIO DE OLIVEIRA 1,2 2,2

Técnico Administrativo (Nível Médio)
27845 MICHELLE CRISTINE ROMANO SYRIO 0,0 2,0

3

Anexo II – EDITAL Nº028/2015 – Recursos Indeferidos

INSCRIÇÃO NOME

Agente Comunitário de Saúde - Interlagos

20091 ISABELA REGINA SCHAFER

Agente Comunitário de Saúde - Maristela

29477 FLAVIA ANGELICA DOS SANTOS

Agente Comunitário de Saúde - Paranapungá

21435 CLAUDINEY REIS PEREIRA

Agente Comunitário de Saúde - São Carlos

30575 FLAVIO PIERRE FREIRE

Agente de Combate a Endemias

30076 RODRIGO BORGES GONCALVES

Agente Municipal de Trânsito

17527 EDSON DA SILVA SARAN

Arquiteto

28557 ORLANDO CORREA SAMPAIO

Auxiliar de Serviços Diversos

16732 EDI WILSON ALVES VICENTE DE PAULA SOUZA

Cirurgião Dentista - 20h/s

40712 LIVIA FERNANDES PROBST

20210 MICHELA MELISSA DUARTE SEIXAS SOSTENA

16344 SERGIO GRIJO

26305 TALITA MANCINI POSSARI

Cirurgião Dentista Regulador
27897 ELIANE IGUCHI NICOLAU

Educador Social
21160 JOCIANE BASTOS

Enfermeiro
15293 DANIELLE IGNACIO AMORIM

Engenheiro Ambiental
25572 CASSIO TAMOGAMI

Engenheiro Civil
20455 PEDRO AUGUSTO IZIDORO PEREIRA

Farmacêutico Vigilância Sanitária
19332 PAULO HENRIQUE DA SILVA LIMA

Fiscal Ambiental
23369 FABRICIO DIAS TALONI

21232 GUSTAVO SALUSTIANO CAGNANI

16202 PATRICIA HAMADA MORAES

Fiscal de Defesa do Consumidor - Procon
26635 DANIELE DOS SANTOS ARAUJO SATO

Fiscal Vigilância Sanitária Nutricionista
14333 JULIANA PRADO MOREIRA

Fisioterapeuta
28349 THAMIRIS MENDES TREVISOLA MACEDO

Fonoaudiólogo
30159 DEJANIRA GOMES

Médico Radiologista
18192 RAFAEL ALMEIDA MOMESSO

Orientador Social

4

13516 ELSON DA ROCHA FERREIRA

19153 RAFAEL BARROS TEIXEIRA

Pedagogo
16707 ALAN CEZAR ALVES DE SOUZA

27408 ANDRESSA FLORCENA GAMA DA COSTA

26265 ERICA DA SILVA HUNGARO

22292 SELMA REGINA DE OLIVEIRA

Psicólogo
21318 MARTA DENISE DA COSTA SANTOS

33117 SILVANA ANGELA SANTANA KIRCHESCH

Técnico Administrativo (Nível Médio)
27681 ELEXANDRA REGINA BARRETA LIMA

18655 PATRICIA CRISTINA FERREIRA DE JESUS

23022 PEDRO PEREIRA LIMA NETO

Técnico Administrativo (Nível Superior)
13505 ANA LEOCADIA DE PAULA ALZEMAN DE OLIVEIRA

Técnico Ambiental
29704 ANA PAULA DA CRUZ FERNANDES

Turismólogo
20437 MICHELLE CORREA NOGUEIRA